1

役員の異動について

（１）代表取締役の異動
（平成２６年４月１日付）

下記のとおり役員の異動がありますので、お知らせします。

各位 平成２６年２月２５日

株式会社　熊本銀行
取締役頭取　林　謙治

記

１　異動の内容

現　役　職　名 氏　　　名

取 締 役
専 務 執 行 役 員
（ 代 表 取 締 役 ）

竹
たけ

　下
した

　　英
えい

取 締 役 頭 取
（ 執 行 役 員 兼 務 ）

（ 代 表 取 締 役 ）

新　役　職　名

現　役　職　名 氏　　　名

取 締 役 頭 取
（ 執 行 役 員 兼 務 ）

（ 代 表 取 締 役 ）
林
はやし

　　謙
けん

治
じ

（　退　　任　）

新　役　職　名

（２）退任
（平成２６年４月１日付）

２　略歴

（１）代表取締役頭取

氏名・生年月日 略　　歴

竹下　英
昭和２６年　１月１５日生

昭和４９年　３月　　明治大学

法学部卒
　昭和４９年　４月　　熊本相互銀行（現

㈱熊本銀行）入行
　平成１４年　６月　　同　執行役員　審査管理本部審査管理二部長
　平成１５年　６月　　同　取締役
　平成１９年　６月　　同　取締役　常務執行役員
　平成２２年　４月　　同　代表取締役　専務執行役員(現職）

本件に関するお問合せ先
秘書グループ　担当　永田

Tel　096-385-1111

（ご参考）
　　林　謙治氏は、平成２６年４月１日付で株式会社

熊本銀行顧問就任予定。

以上

たけした　えい

	スライド番号 1